
Osiągnij każdy cel z Microlyte od Waterdrop 
 

Elektrolity, witaminy i wsparcie nawodnienia – wszystko to łączy w sobie 

najnowsza linia Microlyte od Waterdrop. Po raz pierwszy w swojej historii marka 

stworzyła produkty, które w tak kompleksowy sposób będą wspierać 

funkcjonowanie organizmu zarówno podczas ćwiczeń, jak i w ciągu całego dnia. 

Melon, jagoda czy grejpfrut? Po który smak sięgniesz jako pierwszy? 

 
Napoje izotoniczne nierozerwalnie kojarzą się nam ze sportem. Piją je maratończycy czy 

bywalcy siłowni i to nie bez powodu. Elektrolity, czyli składniki niezbędne do funkcjonowania 

organizmu tracimy wraz z potem: ćwicząc czy podejmując bardziej intensywny wysiłek. Ich 

uzupełnianie poprawia wydolność organizmu, zwiększa koncentrację i pozwala pokonać 

zmęczenie, dlatego korzyści z przyjmowania elektrolitów poczuje każdy z nas.  

 

Wsparcie twojego organizmu, nie tylko podczas treningu 

 
Czy można jednocześnie uzupełnić elektrolity, dostarczyć organizmowi witamin i zadbać o 

jego nawodnienie? Taką możliwość daje Waterdrop. Do portfolio marki dołącza zupełna 

nowość – linia produktów Microlyte, łączących w sobie naturalne składniki, witaminy oraz 

zestaw pięciu elektrolitów, bez dodatku cukru i kofeiny.  

 

Waterdrop Microlyte mają postać małych kostek, dostępnych w trzech premierowych smakach: 

jagody, grejpfruta i melona. Naturalne ekstrakty z owoców po raz pierwszy zostały wzbogacone 

o sód, potas, magnez, wapń i chlorki, czyli najcenniejsze substancje elektrolityczne. 

Rozpuszczone w wodzie kostki Microlyte przyjemnie orzeźwią, nawodnią organizm i dostarczą 

mu substancji niezbędnych do funkcjonowania na najwyższym poziomie. Ponieważ nie 

zawierają cukru i kofeiny, mogą być pite przez diabetyków i dzieci.  

 

Światło – noś je przy sobie  

 
Kolekcja Microlyte to także nowe butelki w elektryzujących kolorach. Mają pojemność 800 ml 

i zostały wykonane z niezwykle lekkiej, jednościankowej stali nierdzewnej. Dostępne w trzech, 

neonowych odcieniach akcesoria zwracają uwagę, a dzięki specjalnie zaprojektowanemu 

ustnikowi sprawdzą się nie tylko podczas najbardziej wymagającego cardio, ale również 

stanowią poręczny gadżet wspomagający nawodnienie w codziennym biegu. 

 


